
 

ZARZĄDZENIE  Nr  154/SOR/18 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 10 grudnia  2018 r. 

 
 

 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy w 

Urzędzie Miasta Chełmży 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 42 i 

43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1260 i 1669) oraz art. 151
3
  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z  2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1629 i 2245) zarządzam, 

co następuje: 

 

     § 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018 roku dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich pracowników Urzędu Miasta Chełmży. 

     2. W tym dniu Urząd Miasta Chełmży będzie nieczynny. 

     3. Wyznaczam dzień 15 grudnia 2018 roku dniem pracy. 

 

     § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Chełmży oraz na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

         

Burmistrz Miasta 

    /-/ mgr Jerzy Czerwiński 

 


